

DOLLAR\$TORE

Fynda allt till påsken hos oss!



2 för
+ pant
25:-

HELGRIS
GÄLLER FRE-SÖN

790
/hg



2 för

30:-

Påskmust
Apotekarnes
1,4 liter. Jmf.pris 8:93/liter
13210-21583

Lösviktsgodis
Ord. pris 9:90/hg.
Helpris fre-sön 7:90/hg
Jmf.pris 79:00-99:00/kg
4705-100

Godis
säljes
separat

Påskägg 15 cm
7238-12901, -13001,
-35001, -101, -201



**SUPER-
KLIPP!**

135:-
+ pant

Coca-Cola Original, Zero Sugar,
33 cl x 30-pack, per förp. Jmf.pris 4:50/st
7664-42402, -03



NYHET!

Porslin Snäcka, blå, gul, rosa
Mugg 400 ml, **40:-** per st
Skål 15 cm, **40:-** per st
CA24-020BLUE, -YELLOW, -PINK
CA24-024BLUE, -PINK, -YELLOW

40:-

**5-
PACK**

10:-

Se fler påsk-
dekorationer
från 10 kronor
i butiken!

Påskfjädrar per förp
7238-53627001, -101, -201, -301, -401,
-501, -701, -801, -901, -53628301



Refillmopp
Vileda Mikrofiber,
Turbo 2in1
560-51608

95:-

KAMPANJPRIS!

295:-

Golv mopp Vileda
Turbo Smart, set med hink
och urvidare. Ord.pris 355:-
Kampanjpris 295:-
Max 1 köp/hushåll.
Gäller t.o.m. 6/4 så långt lagret räcker.
560-73861



Blöjor Libero
Comfort, 5-8 kg, 7-12 kg, 9-14 kg, 13-20 kg
Up&Go, 9-14 kg, 13-20 kg, per förp
Jmf.pris 1:98-3:15/st
Ord.pris 95:-/förp. Max 2 köp/hushåll.
Gäller t.o.m. 6/4 så långt lagret räcker.
1141-00890, -00905, -13, -22, -80095, -98

KAMPANJPRIS!

85:-



Påskhare med chokladägg
133 g, per förp
Jmf.pris 150:38/kg
6904-999380

20:-



Påskskum
Cloetta
100 g
Jmf.pris 125:00/kg
16866-5649

2 för 25:-



Fyllt påskägg
302 g, per förp
Jmf.pris 165:56/kg
7289-6006

50:-

Påskgodis för stora och små!



Tutti Frutti
Fazer, per förp
Jmf.pris 80:00/kg
14376-55426

SUPER-KLIPP!

40:-



Stoor påse!

725 GRAM

Franska fruktkolor
Jmf.pris 68:97/kg
6511-48516

50:-



Se fler sorter i butik
Chokladägg
Anthon Berg, 80 g
Jmf.pris 218:75/kg
5538285-959567

2 för 35:-



500 GRAM

Chokladägg
Miniägg fyllda med crisp
Jmf.pris 100:00/kg
6787-999390

50:-



Chokladägg
med överraskning,
3-pack x 20 g, per förp
Jmf.pris 10:00/st
7289-10621

30:-



NYHET!

Läsk Hammars

33 cl, utan socker, per st
Jmf.pris 30:30/liter
6511-02898, -899, -900, -03878

10:-
+ pant



Extra mörk choklad med Cointreau-fyllning

Likör-praliner
Laica, 90 g
Jmf.pris 277:78/kg
7289-5192

25:-



SUPER-KLIPP!

2 för

50:-

Chips Pringles
165 g
Jmf.pris 151:52/kg
5813-21293



Stoor påse!

Godisklubbor

Yoghurtklubbor, fruktklubbor, per förp
Jmf.pris 54:35/kg
6511-9154, -327001

50:-



Chokladmjölk Pucko

Original, 25 cl, per st
Jmf.pris 40:00/liter
5948-69403

SUPER-KLIPP!

10:-
+ pant



Snickers, Mars, Twix per förp
Jmf.pris 130:00-144:44/kg
7844-104420, -188240, -243744

65:-



Påskmust

Apotekarnes 1,4 liter
Jmf.pris 8:93/liter
13210-21583

2 för
25:-
+ pant



NYHET!

Chips Lays
275 g, BBQ, Salted, Sourcream & Onion, per förp
Jmf.pris 145:45/kg
6511-08599, -08600, -09010

40:-

Ge bort en
skönhetsboost
i påskägget



Läppbalsam, läppstift,
läppglans, nagellack, lösnaglar
Martinella, 20:- per st/förp.
2316-02010

Se fler
sorter
i butik

20:-



Blemish Patches
24-pack, per förp
915-0801, -03

25:-

Ögonbrynsigel got2b
Svart, mörkbrun, per st
7152-63943, -44

55:-

20:-

Läppglans
NEW:IN, per st
4160-10298, -299, -300



Blush NEW:IN, Love Marble Blush, 30:-

Blush- & läppfärg, Imit8tion, 35:- per st. Creme Blush, Imit8tion 55:-
4160-10307, 4160-30022, -23, -24, -25, -26, -27, 7152-6503

fr. 30:-

Multi-
produkt,
blush och
läppfärg



Make-up
rengöring
Våtservetter
Jmf.pris 0:40/styck
71928

25-
PACK

10:-



Handtvål 400 ml
Jmf.pris 43:75/liter
16938-30053

Våriga
dofter!

2 för
35:-

Nyheter från Xpel

Se hela
sortimentet
i butik



fr. 30:-

Hårvård, Bodyscrub, Tandkräm Xpel

Hair Juice 150 ml, Coconut, Papaya, Watermelon, 30:- per st. Jmf.pris 200:00/liter.
Body Scrub 200 ml, 30:- per st. Jmf.pris 150:00/liter. Hårmask, Revive 50 ml, 30:-. Jmf.pris 600:00/liter.
Schampo, Revive 250 ml, Rosemary & Mint 300 ml, 30:- per st. Jmf.pris 100:00-120:00/liter.
Balsam, Revive 250 ml, Rosemary & Mint 300 ml, 30:- per st. Jmf.pris 100:00-120:00/liter
Hårolja Nourishing 50 ml 30:-, Rosemary & Mint 60 ml 40:- per st. Jmf.pris 600:00-666:67/liter
Tandkräm Nice Smile, 60 ml, 40:- per st. Jmf.pris 666:67/liter
6904-32669, -70, -71, -73, -74, -75, -77, -78, -79, 2316-22030



Duschcreme
Nivea, 650 ml, per st
Jmf.pris 69:23/liter
9322-69-00

45:-



**SUPER-
KLIPP!**

Från

25:-

Se hela sortimentet i butik

Pennor, Kritor, Fingerfärg PlayDoh

Färgpennor 10-pack, 5 mm, 8 mm, Färgade Jumbo kritor 12-pack,
Fingerfärg 4-pack x 70 ml, Vaxkritor 12-pack, 25:- per förp. Ritkit 40 delar, 60:- per förp
252-GS-40-PD, -RT-10-PD, -RTJ-12-PD, -PD-04-PD, -PDF-04-PD, -CBC-12-PD, -CPC-12-PD, -LP-12-PD

**Små leksaker som passar
perfekt i påskägget**



40:-



10:-



20:-



30:-

Gatkritor 6-pack, 10:- per förp. Slime OOSH, 20:- per st
Leksaksbil Metal Machines, Car Color Change, 30:- per st
Minifigurer My Little Pony, Barbie, 40:- per st
3210, 3003-67100, -86104, 627-575001, -576944

**Fyll påskägget
med pyssel för små
konstnärer!**



50:-



30:-



10:-

Påskpyssel

Påskkort mallar, 10x15 cm, 10-pack, 10:- per förp
Dekorationsägg, 6-pack, 20:- per förp
Måla din egen påskhare, 30:- per förp
Pysselför, påsk, 50:- per förp
16416, 64589, 67009, 69036



20:-

**Present-
korg**
Ø 17 cm, H 11 cm,
rosa, gul, per st
Innehåll säljes
separat
67014, -15

30:-



**Party-
diadem**
Per st
64612, 67906

10:-

**Såp-
bubblor**
60 ml
BB60-D-36PK

**3 för
20:-**

Tunn gardin i linnelook



2-
PACK

Gardiner
140x240 cm,
rose, grå, per förp
17417, -18

190:-

Sammetsgardin
i nya vårfärger



140:-

Gardin
med multiband,
140x240 cm, sammet,
grön, pale rose, per st
17419, -20

Mysig vårpläd!



Pläd
130x160 cm, per st
17424, -25, -26, -27, -28

70:-

Se fler färger
i butik



Kudde
50x50 cm, per st
17439, -40, 17401, -02

90:-



94 cm

**Orkide-
stängel**
94 cm, vit, rosa,
persika, per st
17879, -80, -81

50:-

NYHET!

Kudde
Ø 40 cm, sammet, per st
17394, -95, -96

60:-



Kudde
45x45 cm, hare
17388

80:-



Fat
med fåglar, 28x17 cm
17793

100:-



Pensé
i kruka, konstväxt,
H 18 cm, per st
17921, -22, -23

40:-



**Fåglar på
blomsterboll**
H 17,5 cm
17794

90:-



Kvist med fjädrar
50 cm, per st
17756

30:-



Vas
H 25 cm, per st
17757, -58, -59

160:-

Ljuslykta
Milky Way
8x8 cm **50:-**
12x12 cm **90:-**
15x15 cm **120:-**
17823, -24, -25, -26, -27,
-28, 15543, -44, -45

Se fler färger
i butik

fr. **50:-**

**Allt du behöver för
att pynta hemmet**

Ljuslykta Stripe
H 7,5 cm, ord. pris **20:-** per st
H 10 cm, ord. pris **30:-** per st
H 12,5 cm, ord. pris **40:-** per st
16599, 16600, -03, -07, -47, -54



Se fler färger i butik

fr. **20:-**



Kruka
Blad, Ø 17 cm, H 13 cm,
rosa, sand, grön, per st
17781, -82, -83

70:-

Nya mattor till Dollarstore-priser!

Matta Oodi
80x200 cm **250:-**
160x230 cm **590:-**
9111-100-5, -6

fr. **250:-**

Matta Knitted
160x230 cm, per st
1120-1, -2

490:-

Matta Oriental
80x200 cm **250:-**
160x230 cm **590:-**
9111-100-3, -4

fr. **250:-**

Matta Tarha
80x200 cm **290:-**
140x200 cm **390:-**
9111-100-1, -2

fr. **290:-**

Dörrmatta
60x90 cm
16000TPR

100:-

Dörrmatta
45x70 cm
CG-TPR

70:-



Babykläder

Strl. 56-86 cl, **Byxor**, 2-pack, lila, beige, grön, **80:-** per förp
katt, panda, grävmaskiner, **Body** 2-pack **100:-** per förp,
Pjamas 2-pack **170:-** per förp
89356, -57, -58, -59, -60, -61, -62, -63, -64



Barnkläder

Strl. 90-140 cl,
fordon, dino,
Långärmad
tröja **60:-** per st
Sweatshirt
90:- per st
89385, -86, -87, -88

Buckethat, Keps

Barn, Frozen, Marvel, Paw
Patrol, Spiderman, per st
89490, -91, -92, -93, -94, -95, -96

Se fler kepsar och
buckethats i butik



Coola solglasögon för små äventyrare!



Se fler
solglasögon
i butik

fr. **40:-**

Underkläder

Barn, strl. 86/92-134/140 cl
Trosor 3-pack, per förp
Kalsonger 2-pack, per förp
89419, -20, -21

70:-

Solglasögon

Barn, NOIXX, Miny, **40:-** per st.
Spiderman, Paw Patrol, Minnie Mouse, Avengers, Batman,
Batwheels, Frozen, Hello Kitty, Princess, Spiderman, **50:-** per st
18019 t.o.m -45, 18054 t.o.m -56





12 KILO

Hundfoder Doggy Professional
 Extra **470:-**, Skonsam **480:-**
 Grain Free **590:-**
 Jmf.pris 39:17-49:17/kg
 8949-11825, -33, -45



fr. **470:-**



fr. **65:-**

Hundgodis Naturligt

Nötlever, 150 g **65:-** Jmf.pris 433:33/kg
 Nöttrulle, 4-pack, 80 g **65:-** Jmf.pris 812:50/kg
 Nötburgare, 150 g **70:-** Jmf.pris 466:67/kg
 Tjurmuskel, 3-pack, 121 g **75:-** Jmf.pris 619:83/kg
 Tuggulle Tunn, 4-pack, 132 g **75:-** Jmf.pris 568:18/kg
 6511-35001, -03, -05, -08, -09



Färskfoder producerat i Sverige
 och finns i våra frysdiskar

Färskfoder 400 g
 Till hund, **25:-** per förp, till katt, **35:-** per förp
 Se fler sorter i butik. Jmf.pris 62:50-87:50/kg
 6098-111, -12, -13, -14, -15, -16, -44, -45, -46

fr. **25:-**



48-PACK

195:-

Kattmat Mjau

Megabox, i gelé, i säs, per förp
 Jmf.pris 4:06/st
 Ord. pris 205:- per förp
 Gäller t.o.m. 31/3 så långt lagret räcker.
 8949-3528, -29

50% RABATT
VILDFÅGELMAT
 Gäller t.o.m. 31/3 2025



Till våra bevingade vänner!

Vildfågelmat Real Bird Vildfågelfrö 4 kg, **NU 37⁵⁰** Jmf.pris 9:38/kg. **Talgbollar** 6-pack, **NU 7⁵⁰** Jmf.pris 13:89/kg.
Talgbollar i hink 30-pack, **NU 35:-** Jmf.pris 12:97/kg. **Solroskärnor** skalade 5 kg, **NU 80:-** Jmf.pris 16:00/kg.
Jordnöter 5 kg, **NU 95:-** Jmf.pris 19:00/kg. **Solrosfrön** 8 kg, **NU 95:-** Jmf.pris 11:88/kg. **20 kg, NU 175:-** Jmf.pris 8:75/kg.
 6341-4050, 1770-72024, -25, 7858-01252, -012064, -030004, -060002



1,65 LITER

Sköljmedel
Comfort, Blue Skies
Jmf. pris 0:50/tvätt
6617-94714

55:-



Glaskeramikhäll- & Ugnrensning Sterling

Ugn och grill cleaner, 300 ml, 30:-
Rengöring av glaskeramikhäll, 250 ml, 35:-
Jmf. pris 100:00-140:00/liter
983-5065E, 983511SE

Från

30:-

4,9 KILO

Tvättmedel
Via, pulver, kulör
Jmf. pris 1:27/tvätt
6617-55008



195:- via

Limited Edition

3-PACK

**Rengörings-
svampar**
Scrub Mommy
Per förp
5447-SRPZ2



120:-



60:-

Rumsspray
300 ml, per st
Jmf. pris 200:00/liter
13134-60-01, -10, -12, -18



40-PACK

50:-

Maskindisktabletter
Spar per förp
Jmf. pris 1:25/st
7152-1099



2 för

30:-

WC-rent
Spar, 750 ml,
original, tallbarr.
Jmf. pris 20:00/liter
7152-7090, -92

**Rengörings-
spray**

**Klorin Power
Mousse**
500 ml
Jmf. pris 62:00/liter
7152-7472

31:-



Uppdatera garderoben!

150:-

150:-

150:-

110:-

NYHET!

Mjukdjur
Kanin, 100 cm
RS240927

100 cm stor!

150:-

**Världens
härligaste
påskhare!**

Blus Dam

Smock, svart, strl. S-XL, 150:- per st
89381

Byxa Dam

Strl. S/M-L/XL, polyester, Jersey, svart, 150:- per st
88873

Tunika

Dam, peach blå blommor, strl. S/M-L/XL, 150:- per st
89470

Peachleggings

Dam, strl. M-XL, 110:- per st
88874



2 för

100:-

Solglasögon
Vuxen, NOIXX
65:- per st
18046

Se fler
solglasögon
i butik

Solglasögon
Vuxen, NOIXX, Miny,
85:- per st
18044, -47, -48, -49,
-50, -51, -52, -53

2 för

150:-

**Rengörings-
dukar**
Optikputs Mr Valet
Jmf.pris 0:50/st
7152-5255

**30-
PACK**



2 för

30:-

**Dags att tvätta
bort vintern - ge din
bil en nystart!**

30:-



**3-
PACK**

Mikrofiberdukar

för bilvård, interiör, glas/spegel,
tork polér, per förp
Jmf.pris 10:00/st
67773

NYHET!

**Fönster-
rengöring**

Autoplus, 500 ml, 30:-
Jmf.pris 60:00/liter
89898

30:-



NYHET!

Fälgrengöring

Autoplus, 500 ml, 50:-
Jmf.pris 100:00/liter
89895

50:-

NYHET!

**Biltvätt
med vax**

Autoplus, 500 ml
Jmf.pris 60:00/liter
89896



30:-



Vakumpackad

**Bilsvamp
Jumbo**

utan schampo, per st
67780

10:-

**4
LITER**



NYHET!

AdBlue

Autoplus
Jmf.pris
18:75/liter
89891

75:-



NYHET!

Batteriladdare

Smart 6/12 V
4A Osram
12494-11067

295:-

Se hela
sortimentet
i butik

NYHET!

Gorillaprodukter

Vävtejp svart, 22 mm x 9m, 60:- Jmf.pris 6:67/m
Superlim 12 g pensel och munstycke, 100:- Jmf.pris 8333:00/liter
Lim 60 ml 100:- Jmf.pris 600:00/liter
Monteringstejp 25 mm x 1,5m, 110:- Jmf.pris 73:30/m
12494-12006, -13, -37, -44



**4
LITER**



Spolarväska
Färdigblandad
Jmf.pris 11:25/liter
13174-03000401

45:-



Kudde
med volang,
40x40 cm, per st
17403, -04

90:-



**10-
PACK**

Engångs papp, vårblommor
Mugg 237 ml, **Assiett** Ø 18 cm, **10:-** per förp
Tallrik djup Ø 18 cm, **Tallrik** Ø 25 cm, **20:-** per förp
55409, -10, -11, -12

fr. **10:-**



**4-
PACK**

Vinglas
Plast, 220 ml x 4-pack,
30:- per förp
67HPL24619

Flergångs plast, blomma
Mugg 280 ml, **20:-** per förp
Assiett Ø 16,5 cm, **30:-** per förp
Tallrik Ø 22,5 cm, **30:-** per förp
NF2024050863, -64, -90

fr. **20:-**



**50-
PACK**

Servetter
33x33 cm, rosa,
vit, gul, per förp
88836, -37, 17715

20:-



**4-
PACK**

Dricksglas
250 ml x 4-pack, per förp
ZHB0702-1

70:-



**Dryckes-
dispenser**
3,8 liter med 4 muggar,
lemon, per förp
RG86472-2



40:-

**Dags för
härligt uteliv!**

Med dubbelvägg!

Sugrörmugg
475 ml, grön, rosa,
beige, per st
67HFLT2219G, -P, -Y

40:-





NYHET!

Loungestol Parco
grå/natur, konstrotting,
stålram, tyg i 100% polyester
(UV skyddat), 95x107x95 cm
205328

1990:-

Inkommer i april

**Solcells-
lampa**

4,7x4,7x30cm
Havsö, LED
Pris per st **10:-**
TW2126WL



2 för

15:-

NYHET!

Stol Parco
Svart, sand, grön,
54x57x80,5 cm,
UV-skyddad,
stapelbar, per st
225171-B, -G, -S

290:-



*Finns i tre
färger!*

Inkommer i april

Solcellsslinga

Glödlampa
Havsö, Slinga 200 cm, LED
TW1792WL

190:-



Baden-Baden Parco
63x85x110 cm, svart, blå, grön,
metallram, 600D, oxfordtyg,
steglös justering, per st
610020-black, -blue, -green

350:-



NYHET!

Kolgrill XL BBQ King
B 1390 x D 570 x H 1080 mm,
grillyta 570 x 420 mm,
pulvermålad stålram
C1241703

1490:-

DOLLAR\$TORE



**Grillkol,
Briketter**
2 kg, 2,5 kg, per förp
Jmf.pris 12:00-15:00/kg.
40:- per förp
13421-401004, -D15LSS23

3 för
90:-



NYHET!
Tändkuber 40:-
Tändpåsar 50:-
BBQ King
Jmf.pris 0:40-0:50/st
1800054B, 3300021



100-PACK
40:-



**Tänd-
vätska**
1 liter, per st
Jmf.pris 35:00/liter
1178SH

35:-



**Klotgrill
BBQ King**
Stålam,
92 x 57 x 63 cm,
grillyta 56 cm
BQ12015B

690:-



NYHET!

**Gasolgrill
BBQ King**
med 3 brännare, 7,5kW,
L116 x H104 x B54 cm
grillyta 480x370 mm
K1133JAE

1490:-



**SUPER-
KLIPP!**

**Chips
Pringles**
165 g
Jmf.pris
151:52/kg
5813-21293

2 för
50:-



NYHET!

Loungeset Parco
Fåtölj 59x70x67 cm,
soffa 114x70x67 cm,
bord 65x42x35 cm
GFC-TK24031530

1990:-

**5 styck motsvarar
0,45 kvm**

NYHET!

Golvtrall
Acacia, 30x30x1,9 cm,
skruvfri, FSC, per förp
Jmf.pris 200:-/m2
HFD12

90:-

**5-
PACK**